国大協企画第１４９号

平成２３年１０月２５日

国立大学法人評価委員会委員長 殿

   一般社団法人 国立大学協会

大学評価委員会専門委員会

『第２期中期目標期間の業務実績評価に係る実施要領（案）』及び

『第２期中期目標期間における各年度終了時の評価に係る実施要領（案）』について

（意見提出）

 標記について、下記の通り意見提出いたします。よろしくお取り計らい願います。

記

実施要領案の『共通の観点』については、評価の観点がより分かりやすくなるよう、指

標例と『平成 22～24 事業年度における「共通の観点」に係る取組状況に関する資料』

の関係を簡潔に説明する事が望ましい。

以上